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
Agua y luz incluida en el alquiler.
Tel. 687190221 ó 685449622
AVDA. DEL CID alquilo habi-
tación. Interesados llamar al te-
léfono 620834166
AVDA. DEL CIDse alquilan 2 ha-
bitaciones a personas responsa-
bles. Tel. 606927583

AVDA. DEL CID se necesita
chica preferiblemente españo-
la para compartir piso. Calefac-
ción central. Interesados llamar
al 947218198 ó 616253902
AVDA. REYES CATÓLICOSse
necesitan chicas para compar-
tir piso. Calefacción central. Tel.
628303816
C/ MADRIDse necesita chica pre-
feriblemente española para com-
partir piso. Calefacción central. In-
teresados llamar al 670320349
C/ NTRA. SRA. FÁTIMA alqui-
lo habitación individual en piso
compartido para chica responsa-
ble. Servicios centrales incluidos.
Llamar al teléfono 947219900 ó
639969900
C/ SALAS se una alquila habi-
tación a chica. Llamar al teléfo-
no 638379928
C/ SAN FRANCISCO se alquila
habitación grande, exterior y con
llave, para chica preferiblemente
española, en piso compartido con
todas las comodidades (lavavaji-
llas). Tel. 686581613
C/ SANTA CRUZ 27. Céntrico.
Alquilo habitación para chica.
200 euros. Todo incluido. Tel.
605417455
C/ VITORIA 198, alquilo habi-
tación a chica ó pareja (preferi-
blemente latinos) en piso com-
partido con pareja. Económica.
Tel. 660242086
C/ VITORIA 244 se alquila habi-
tación en piso de 4 hab. + salón,
cocina completa, parabólica, cale-
facción gas individual. Teléfono
947220204 (horario comercial
C/ VITORIA cerca del Alcampo,
se alquila habitación a chica se-
ria y responsable. 185 euros más
gastos. Tel. 678839461 a partir de
las 16 h
C/ VITORIA junto Hotel Puerta
Burgos alquilo habitación gran-
de, para chicas o pareja. Recién re-
formada y muebles a estrenar. Tel.
947061828 ó 654823460
CASA PARTICULAR da habita-
ción a matrimonio, caballero o se-
ñora de la 3ª edad con pensión
completa. Trato familiar. Puerta de
habitación con llave. Calefacción
central. Precio económico. Tel.
646067333

FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE alquilo habitación a ca-
ballero solvente, solo dormir, la-
varía ropa. Económico. Llamar
al teléfono 675721638
FUENTECILLAScerca de Univer-
sidad se alquilan habitaciones a
chicos. Razón 630985930
FUENTECILLAS chica trabaja-
dora o estudiante para compar-
tir piso de 2 habitaciones, nuevo
y amplio, calefacción individual,
habitación con toma de televisión
y equipada. Tel. 665109136
FUENTECILLAS zona nueva. Al-
quilo habitación individual en piso
compartido, toma TV, llave puer-
ta habitación, chicos trabajadores
y preferiblemente españoles. Tel.
625983426
G-3 al lado del nuevo hospital, al-
quilo habitación a chica, pareja o
chico responsable. Seriedad. 165
euros. Tel. 670584772 llamar a par-
tir de las 19 h
G-3 alquilo habitación a persona
seria. 200 euros gastos incluidos.
Tel. 664745250
GAMONALalquilo habitación con
terraza y con todos los derechos,
para matrimonio o persona sola.
Tel. 697209325
GAMONALalquilo habitación pa-
ra una persona con derecho a to-
do. Económico. Llamar al teléfono
677302038
GAMONALse alquila habitación
a chico o trabajador, con derecho
a cocina y baño. Económico. Tel.
696125655
JUNTO A TRÁFICO alquilo am-
plia habitación con cerradura y wi-
fi. 200 euros. Tel. 607389996
REGINO SAIZ de la Maza se al-
quila habitación grande y exte-
rior. 250 euros con gastos inclui-
dos. Tel. 699954799
REYES CATÓLICOS alquilo ha-
bitación a persona sola, trabaja-
dor, no fumadores y tranquilos,
compartido con otra persona. Tel.
637136540
REYES CATÓLICOSconfluencia
con Avda. Cantabria, piso 4 habi-
taciones, salón, cocina, 2 baños.
Todo exterior. Servicios centraliza-
dos. Alquilo para 4 personas tra-
bajadoras o estudiantes. Véalo. Tel.
637055715

SE ALQUILA habitación a chico
trabajador en piso compartido. Ha-
bitación con baño. Tel. 646547309
SE ALQUILA habitación en piso
compartido con servicios centra-
les. Solo dormir o pensión comple-
ta. Trato familiar. Tel. 699051130
SE ALQUILA habitación en piso
compartido. Interesados llamar al
636861150
SE NECESITAchica española pa-
ra compartir piso en C/ Vitoria. Ex-
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